Финансовое  управление  администрации
Пышминского  городского  округа

Приказ

  от   25. 07. 2022 г.                                                                                                      № 31
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 29.12.2021 № 81 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 07.02.2022 № 7, от 04.05.2022 № 19, от 14.06.2022 № 27, от 20.06.2022 № 30 следующие изменения:

1) дополнить строками 73 - 76 следующего содержания:
	73
	901.2.512
	Реконструкция участка водопроводной сети в д. Родина от ул. Советская д. 50 по ул. Пушкина до д. 10 ул. Ворошилова

	74
	901.2.488
	Техническое перевооружение: Двух помещений №№ 4, 5 (по плану здания) под котельную в хозяйственном здании, общей площадью 27,5 кв.м., Свердловская область, Пышминский район, с. Чупино, ул. Павлика Морозова, д. 4; Здания котельной, площадью 36,7 кв.м., Свердловская область, Пышминский район, д. Талица, ул. Калинина, д. 38; Здания котельной, с. Печеркино, ул. Буденного, д. 13а; Нежилого здания котельной, расположенное по адресу: Свердловская область, пгт. Пышма, ул. Транспортников, д. 28, общей площадью 106,6 кв.м. с кадастровым номером 66:20:0000000:701; Здания котельной, Пышминский район, с. Чернышово, ул. Механизаторов, д. 2а; Здания котельной, Пышминский район с. Пульниково, ул. Береговая, д. 41; Здания центральной котельной, Свердловская область, с. Черемыш, ул. Комарова д. 1а; Здания котельной, Пышминский район, с. Тимохинское, ул. Халтурина, д. 13.

	75
	901.1.258
	Расходы на приобретение оборудования и монтаж автоматической системы пожарной сигнализации и эвакуации людей при пожаре за счет средств из резервного фонда Правительства Свердлосакой области

	76
	908.1.607
	Устройство наружных сетей водопровода (ДК Чупино)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова